2024年11月14日

各  位
名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 杉 脇 弘 基

（コード番号：3388 東証プライム市場）

問合せ先：企画管理本部長 成 瀬 克 久

（TEL 052-451-7661）

インド現地法人設立及び業務開始に関するお知らせ

当社は、インドにおいて現地法人を開設し、下記のとおり業務を開始することになりましたので、

お知らせいたします。

記

１． 設立の理由

インド進出顧客へのサービスを行うことを目的に、現地法人を設立し当社グループとしてイ

ンド市場における事業拡大を図ってまいります。

２．現地法人の概要

（１） 名称 メイジデンキインディア

商号：MEIJIDENKI INDIA PRIVATE LIMITED

（２） 所在地 101, First Floor, Bestech, Business Towers,Sector 48, Gurgaon,

Gurgaon - 122018, Haryana, India

（３） 資本金 15,000,000ルピー（約 27,000,000円）

（４） 業務開始日 2024年 12月１日

（５） 代表者 安井 慎二郎

３． 今後の見通し

本件が、2025年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上